ta, del término municipal de Cómpeta, provincia de Málaga. Es la par-
cela catastral 1.330, del polígono 3. Tiene una superficie de cuarenta

áreas y cuarenta y dos centiáreas, equivalentes a cuatro mil cuarenta
y dos metros cuadrados; si bien reciente medición realizada, su cabi-
da real es la de dos mil novecientos diecisiete metros cuadrados
(2.917 m2). Sobre esta parcela existe una vivienda unifamiliar de una
sola planta, y una piscina. Linda: Al norte, con la parcela número
230, propiedad de doña Aurora López Cerezo, hoy don Michael
Edward Gigg; con la parcela número 231 de propietario desconoci-